Nominativi dei beneficiari

MENGONI FABIO

IMPELLIZZERI MATTIA

EBLI MARIA GIUSEPPINA

BRUN GIUSEPPE

STUDIO IORI DI GEOM. STEFANO IORI E ING. FEDERICO IORI

STUDIO IORI DI GEOM. STEFANO IORI E ING. FEDERICO IORI

F.C. ANAUNIA

C.T.A. CONSORZIO TRENTINO AUTONOL.RI

BORTOLOTTI SERGIO & C S.N.C.

DALLAVALLE FLORIANO

DALLAVALLE FLORIANO

STUDIO ESA DI ING. HERMANN TONINI

GIZETA DI ZADRA GIACINTO & C. SNC

C.L.E.B. ELETTROFORNITURE SPA

KONE S.P.A.

KONE S.P.A.

ALESSANDRI ANTONIO

ALESSANDRI ANTONIO

ALESSANDRI ANTONIO

AUTONUOVA S.R.L.

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

MINISTERO DELLE FINANZE F24 - TELEMATICO

MENGONI FABIO

IMPELLIZZERI MATTIA

EBLI MARIA GIUSEPPINA

BRUN GIUSEPPE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

A.P.T. VAL DI NON SOCIETA' COOPERATIVA

Data
mandato

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

05/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

26/07/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

02/08/2023

PAGAMENTI IlI° TRIMESTRE 2023

Natura economica Importo
Acquisto di beni e servizi 2.210,00
Acquisto di beni e servizi 442,00
Acquisto di beni e servizi 442,00
Acquisto di beni e servizi 663,00
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 6.148,60
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 59,13
Acquisto di beni e servizi 167,71
Altre spese in conto capitale 420,00
Acquisto di beni e servizi 2.196,00
Trasferimenti correnti 536,40
Trasferimenti correnti 445,88
Acquisto di beni e servizi 314,00
Acquisto di beni e servizi 583,12
Acquisto di beni e servizi 7,50
Acquisto di beni e servizi 264,65
Acquisto di beni e servizi 316,30
Acquisto di beni e servizi 77,81
Acquisto di beni e servizi 107,20
Acquisto di beni e servizi 151,92
Acquisto di beni e servizi 555,27
Acquisto di beni e servizi 24,00
Acquisto di beni e servizi 30,00
Acquisto di beni e servizi 508,76
Acquisto di beni e servizi 111,93
Acquisto di beni e servizi 63,26
Acquisto di beni e servizi 13,92
Acquisto di beni e servizi 54,42
Acquisto di beni e servizi 11,97
Altre spese correnti 495,10
Acquisto di beni e servizi 2.210,00
Acquisto di beni e servizi 442,00
Acquisto di beni e servizi 442,00
Acquisto di beni e servizi 663,00
Acquisto di beni e servizi 2,00
Acquisto di beni e servizi 16,50
Trasferimenti correnti 566,63

Ritenute

0,00
0,00
0,00
0,00
959,97
9,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per
IVA Split

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14,07
38,18
396,00
0,00
0,00
0,00
105,15
1,35
47,72
57,04
14,03
19,33
27,40
100,13
0,00
0,00
0,00
111,93
0,00
13,92
0,00
11,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

102,18

CIG

Z273A687FC

Z273A687FC

ZAD3B8870C

ZF83B61231

ZC03B902CE

Z7C30801C3

Z253B47C46

7543950896

7543950896

ZF83BC6BCF

Titolo

Macroaggregato

Descr. Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi

Altre spese in conto capitale

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Liv. 3

Liv. 4

17

17

17

17

99



Nominativi dei beneficiari

RAUZI SRL

BETON ASFALTI SRL

BETON ASFALTI SRL

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

COMUNE DI CLES

GENTILINIRENATAS.AS. & C.

AGOSTILUCA & C. SNC

RAUZI SRL

COMUNE DI LIVO

COMUNE DI LIVO

MENGONI FABIO

IMPELLIZZERI MATTIA

EBLI MARIA GIUSEPPINA

BRUN GIUSEPPE

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

TIM S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

Data
mandato

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

02/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

03/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

Natura economica

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

PAGAMENTI IlI° TRIMESTRE 2023

Importo

137,30
3.550,29
201,30
1.348,10
930,00
516,87
2.793,80
11.908,81
227,90
398,20
2.210,00
442,00
442,00
663,00
127,00
27,94
147,29
32,40
120,00
24,20
512,14
112,67
190,05
41,81
48,70
10,71
945,10
207,92
256,97
56,53
119,97
26,39
439,54
96,70
83,53

18,38

Ritenute

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per
IVA Split

24,76
640,22
36,30
243,10
0,00
93,21
503,80
1.082,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27,94
0,00
32,40
0,00
24,20
0,00
112,67
0,00
41,81
0,00
10,71
0,00
207,92
0,00
56,53
0,00
26,39
0,00
96,70
0,00

18,38

CIG

ZBB3B87154

ZBB3B87154

7113048812

ZC83B870E9

84201607D7

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

ZAD2CD6521

ZAA2CD6A34

ZAA2CD6A34

Titolo

Macroaggregato

Descr. Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Liv. 3

Liv. 4

11

13



Nominativi dei beneficiari

CASSA CENTRALE BANCA TESORERIA COMUNALE

F.C. ANAUNIA

F.C. ANAUNIA

TIM S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.

RAVANELLI ROBERTO

TECNOBIT S.R.L.

CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI

PANGRAZZI PNEUMATICI 4D SRL

COMUNE DI BRESIMO

COMUNE DI BRESIMO

COMUNE DI BRESIMO

CORPO VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI CIS

ITAS ASSICURAZIONE - VALENTINI SRL

DALLAVALLE FLORIANO

DALLAVALLE FLORIANO

TRENTINO DIGITALE SPA

PILATI GIUSEPPE SNC

ALESSANDRI ANTONIO

EDILNOVA CLES S.R.L.

EDILNOVA CLES S.R.L.

ASSOCIAZIONE PARCO FLUVIALE NOVELLA ONLUS

F.C. ANAUNIA

AUTOTRASPORTI DALLAVALLE SRL

AUTOTRASPORTI DALLAVALLE SRL

GENTILINIRENATAS.AS. & C.

RECOSPORT GMBH/SRL

DALBOSCO FLAVIO

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI CIS

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

DOLOMITI ENERGIA S.P.A.

MENGONI FABIO

BRUN GIUSEPPE

EBLI MARIA GIUSEPPINA

Data
mandato

24/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

29/08/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

PAGAMENTI IlI° TRIMESTRE 2023

Natura economica

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Contributi agli investimenti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Altre spese correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese in conto capitale

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Importo

0,36
54,64
131,99
152,07
1.245,32
139,00
189,10
550,10
61,00
7.910,73
1.089,27
2.790,24
4.000,00
798,00
366,54
477,17
985,76
58,41
99,95
114,62
19,03
300,00
7,88
244,00
292,80
516,87
61.464,29
19.931,99
20.000,00
488,11
107,38
208,89
45,96
2.210,00
663,00

442,00

Ritenute

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.141,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per
IVA Split

0,00
5,66
13,66
27,42
224,57
0,00
34,10
99,20
11,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
177,76
10,53
18,02
20,67
3,43
0,00
1,42
44,00
52,80
93,21
5.587,66
0,00
0,00
0,00
107,38
0,00
45,96
0,00
0,00

0,00

CIG

ZAD3B8870C

ZAD3B8870C

Z1C36D80C8

Z3D3A1DAE1

Z653C86650

Z8C3C41DEO

ZDF3CAT72FF

Z3C3C47911

7113048812

979618646C

Z143C5D61E

Titolo

Macroaggregato

Descr. Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Contributi agli investimenti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Altre spese correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Altre spese in conto capitale

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Liv. 3

Liv. 4

17

19

99

13

11



Nominativi dei beneficiari

IMPELLIZZERI MATTIA

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.

Data
mandato

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

Natura economica

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

PAGAMENTI IlI° TRIMESTRE 2023

Importo

442,00
13,30
80,49

14,93

Ritenute

0,00
0,00
0,00

0,00

Ritenute per
IVA Split

0,00
0,00
0,00

0,00

CIG

Titolo

Macroaggregato

Descr. Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Liv. 3

Liv. 4

16

16

16



